

მიღება -ჩაბარების

აქტი

ქ.ხონი

27 დეკემბერი 2016 წელი

ეს აქტი შედგენილია მასზედ, რომ ერთის მხრივ შპს „პაადრო“-ს დირექტორმა ქეთევან დარსაველიძემ ჩავაბარე, ხოლო მეორეს მხრივ ხონის მუნიციპალიტეტის გამგებელმა ჯემალ მებუკემ და ხონის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯამრთელობისა და სოციალური დაცვის, ვეტერანთა, ლტოლვილთა და იძულებით გადაადგილებულ პირთა საქმეთა სამსახურის უფროსმა ლეილა კინწურაშვილმა ჩავიბარეთ 2016 წლის 26 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №252 ხელშეკრულების საფუძველზე ხონის მუნიციპალიტეტში მცხოვრებ 101 სოციალურად დაუცველი ბენეფიციარისთვის ახალი 2017 წლის დადგომასთან დაკავშირებით 2292.70 (ორიათას ორას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი) ლარის ღირებულების სხვადასხვა სახის პროდუქტების მიწოდების უზრუნველყოფა (CPV03100000 - სოფლის მეურნეობისა და ბაღჩეული პროდუქტები; CPV15100000 - ცხოველური წარმოშობის პროდუქტები, ხორცი და ხორცის პროდუქტები; CPV 15400000 - ცხოველური ან მცენარეული ზეთები და ცხიმები; CPV15600000 - დაფქული მარცვლეული პროდუქტები, სახამებელი და სახამებლის პროდუქტები; CPV15500000 - რძის პროდუქტები; CPV03200000 - ბურღულეული, კარტოფილი, ბოსტნეული, ხილი და თხილეული) (ს.ზედნადები - 0281002453) რაზედაც მხარეები ვაწერთ ხელს:

ჩავაბარე:

შპს „პაადრო“-ს დირექტორი:

ქეთევან დარსაველიძე

ჩავიბარეთ:

ხონის მუნიციპალიტეტის გამგებელი:



ჯემალ მებუკე

ხონის საზოგადოებრივი ჯამრთელობისა და სოციალური დაცვის, ვეტერანთა, ლტოლვილთა და იძულებით გადაადგილებულ პირთა საქმეთა სამსახურის უფროსი:

ლეილა კინწურაშვილი

მიღება -ჩაბარების

აქტი

ქ.ხონი

27 დეკემბერი 2016 წელი

ეს აქტი შედგენილია მასზედ, რომ ერთის მხრივ შპს „პაადრო“-ს დირექტორმა ქეთევან დარსაველიძემ ჩავაბარე, ხოლო მეორეს მხრივ ხონის მუნიციპალიტეტის გამგებელმა ჯემალ მებუკემ და ხონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსმა ამირან კინწურაშვილმა ჩავიბარეთ 2016 წლის 26 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №252 ხელშეკრულების საფუძველზე სასწრაფო სამედიცინო დახმარების ხონის რაიონული სამსახურის, „ევექსი“ ხონის რაიონული საავადმყოფოს, შპს აკად.ბ.ნანეიშვილის სახ. ფსიქიკური ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის, შ.ს.ს ხონის რაიონული სამმართველოს, ხონის სახანძრო-სამაშველო სამსახურისა და ხონში მოქმედი მცირე საოჯახო ტიპის სახლისათვის ახალი 2017 წლის დადგომასთან დაკავშირებით 45.00 (ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი) ლარის ღირებულების სხვადასხვა სახის ხილის მოწოდების უზრუნველყოფა (CPV03200000 - ბურღულეული, კარტოფილი, ბოსტნეული, ხილი და თხილეული) (ს.ზედნადები - 0281002453) რაზედაც მხარეები ვაწერთ ხელს:

ჩავაბარე:

შპს „პაადრო“-ს დირექტორი:

ქეთევან დარსაველიძე

ჩავიბარეთ:

ხონის მუნიციპალიტეტის გამგებელი:



ჯემალ მებუკე

ხონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის  
ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი

ამირან კინწურაშვილი

155, 156, 039, 157, 159, 252

26/12/16

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281002453
---	-----------------------	----------------

2	27/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:30:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პაადრო	444956148
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თვითმმართველი ერთეული ხონის მუნიციპალიტეტი	244961225
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ხონი, ჭავჭავაძის 1
---	--------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქათამი გაყინული - /სადია/ 1000 გრ x 10ც/ყ	134	ცალი	101.0000	6.2000	626.2000
2	კვერცხი დილა M-I 10 ცალიანი შეკვრა	100	შეკვრა	101.0000	2.9000	292.9000
3	ხორბლის ფქვილი პროგრესი უმ ხარ 1კგ	86	კგ	101.0000	1.7000	171.7000
4	მობ. შესკრძისებრი. ტუ.შაქრით 8.5% 370გრ (45),03967.4603274000941	101	ცალი	101.0000	1.6000	161.6000
5	ბრინჯი	202	კგ	101.0000	1.5000	151.5000
6	შერეული ცხიმის სპრედი სანტე 60% 200 გრ	11	ცალი	101.0000	1.8000	181.8000
7	"შაროლე" მოხარშული საშუალო(მეხვი)	82	ცალი	101.0000	2.0000	202.0000
8	მანდარინი	124	კგ	113.0000	1.5000	169.5000
9	მზესუმზირის ზეთი "სლოზოდა" 1ლ (15).	184	ცალი	101.0000	3.5000	353.5000

28 18 + 18 + 9 = 45

13	2337.7 - ორი ათას სამას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:54:39
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 27/12/2016, 14:38:23

0281002453 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	ვაშლი	118	კგ	12.0000	1.5000	18.0000
11	ფორთოხალი	96	კგ	3.0000	3.0000	9.0000

13 2337.7 - ორი ათას სამას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:54:39

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზექვედვის თარიღი 27/12/2016, 14:38:23